PORTARIA N.º: 108/DETRAN/ASJUR/2000.

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: DESIGNAR  GERALDO ZABOT, Comissário

de Polícia, matrícula 100.637-1, NELSON DA SILVA DE

SOUZA, Perito Criminalístico, matrícula 253.114-5,  RUY

CESAR ESMERALDINO ORLANDI, Médico, CRM/SC n.º 1168,

todos exercendo suas funções na Ciretran de Tubarão/SC, para

comporem a Comissão Examinadora de direção veicular, de

candidatos à obtenção de Carteira Nacional de Habilitação

portadores de deficiência física e de verificação de veículos

adaptados, para atuarem na mencionada Circunscricional de

Trânsito.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 10 de novembro de 2000.

WANDERLEY REDONDO

Delegado de Polícia

Diretor-Geral